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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES14H22 J4477 BNPP  BRENT 85,00 C 10-22 usD 4,93 26-09-22 5,38 5,38 5,38 5,20 5,38 740 3.981,20
NLBNPEST6CF5 J7002 BNPP  BRENT 115,00 P 10-22 usD 31,93  26-09-22 31,60 31,55 31,60 31,70 31,58 15.000 473.750,00
NLBNPES15F02 J5265 BNPP  CABK 3,00 C 12-22 EUR 0,58 01-06-22 0,52 0,52 0,52 0,53 0,52 500 260,00
NLBNPES153G4 J4920 BNPP  DAX 12000,00 C 12-22 EUR 0,83 26-09-22 0,88 0,77 0,77 0,78 0,83 52.000 43.270,00
NLBNPES15459 J4945 BNPP  DAX 12500,00 P 12-22 EUR 080  26-09-22 0,77 0,73 0,77 0,84 0,75 400.000 303.000,00
NLBNPES15467 J4946 BNPP  DAX 13000,00 P 12-22 EUR 1,08 26-09-22 1,14 0,97 1,14 1,13 1,06 60.000 64.100,00
NLBNPES15T84 J6311 BNPP  DAX 11000,00 C 12-22 EUR 1,55 23-09-22 1,51 1,51 1,51 1,48 1,51 2.000 3.020,00
NLBNPEST6LX9 J7701 BNPP  DAX 12250,00 P 10-22 EUR 0,41 26-09-22 0,42 0,33 0,42 0,45 0,36 44.000 15.900,00
NLBNPEST6LY7 J7707 BNPP  DAX 12500,00 P 10-22 EUR 0,54 22-09-22 0,46 0,46 0,46 0,58 0,46 5.000 2.300,00
NLBNPES15988 J5756 BNPP  DEUSD 1,00 P 12-22 usD 045  26-09-22 0,46 0,46 0,46 0,48 0,46 30.000 13.800,00
NLBNPES16CC2 J6999 BNPP  DEUSD 0,95 P 03-23 usbD 0,25  26-09-22 0,25 0,25 0,25 0,26 0,25 180.000 45.000,00
NLBNPES16S35 J7803 BNPP  DJIA 30000,00 C 06-23 usD 2,57 2,64 2,64 2,64 2,54 2,64 2.300 6.072,00
NLBNPEST61E2 J6605 BNPP ENC 3,20 P 12-22 EUR 0,27 26-09-22 0,24 0,23 0,23 0,24 0,23 320 75,20
NLBNPES13Q04 J2064 BNPP  ESTX5 3750,00 P 12-22 EUR 0,89 23-09-22 0,81 0,80 0,81 0,91 0,80 12.422 9.999,32
NLBNPES156Y0 J5046 BNPP  ESTX5 3250,00 C 12-22 EUR 046  23-09-22 0,49 047 0,49 0,45 0,48 10.000 4.800,00
NLBNPES15QL5 J5658 BNPP  FB 160,00 P 12-22 usD 143  20-09-22 1,43 1,43 1,43 1,47 1,43 3.000 4.290,00
NLBNPEST5HT7 J5342 BNPP IAG 1,40 C 03-23 EUR 0,12 23-09-22 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 10.000 1.200,00
NLBNPEST4KE6 J3793 BNPP  IBX35 8000,00 C 12-22 EUR 0,15 26-09-22 0,14 0,14 0,14 0,13 0,14 20.000 2.800,00
NLBNPES14KG1 J3787 BNPP  IBX35 7500,00 C 12-22 EUR 036  26-09-22 0,33 0,31 0,31 0,32 0,32 20.000 6.400,00
NLBNPES154K4 J4960 BNPP  IBX35 6750,00 C 12-22 EUR 0,88  26-09-22 0,83 0,83 0,83 0,82 0,83 3.500 2.905,00
NLBNPES15406 J4964 BNPP  IBX35 7250,00 C 12-22 EUR 0,51 0,50 0,50 0,50 0,46 0,50 1.400 700,00
NLBNPEST5UTO J6368 BNPP  IBX35 7250,00 P 10-22 EUR 0,13 26-09-22 0,14 0,11 0,11 0,14 0,13 38.500 5.090,00
NLBNPES15P70 J5608 BNPP  MTS 22,00 P 12-22 EUR 1,37 20-09-22 1,25 1,25 1,25 1,29 1,25 5.000 6.250,00
NLBNPEST5W89 J6419 BNPP  NDX1 12000,00 C 12-22 usbD 099  23-09-22 1,08 1,08 1,08 1,01 1,08 4.588 4.955,04
NLBNPES16Q78 J7860 BNPP  NDX1 11000,00 P 03-23 usD 1,89  26-09-22 1,78 1,78 1,78 1,92 1,78 11.000 19.580,00
NLBNPES16CG3 J7003 BNPP  ORO 1900,00 C 12-22 usD 0,10  23-09-22 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 30.000 2.700,00
NLBNPES16T83 J8385 BNPP ORO 1800,00 C 12-22 usD 0,23 23-09-22 0,23 0,23 0,23 0,22 0,23 15.000 3.450,00
NLBNPES15K26 J5423 BNPP  PHM 60,00 C 12-22 EUR 0,35 12-09-22 0,35 0,35 0,35 0,34 0,35 750 262,50
NLBNPES16507 J6735 BNPP  SAN 3,00 C 03-23 EUR 0,06  09-09-22 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 10.000 500,00
NLBNPES16515 J6736 BNPP  SAN 3,00 C 06-23 EUR 0,07 26-09-22 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 20.000 1.200,00
NLBNPES16GL4 J7931 BNPP  SAN 2,60 C 12-22 EUR 0,08 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 20.000 1.400,00
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Cod.ISIN
ISIN Code

NLBNPES16GM2 J7929
NLBNPES15MH2 J5510

NLBNPES158R0

J5111

NLBNPES15WWO0 J6443

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSF6SA16
DEOOOSN7GUL9
DEOOOSN7GXX8
DEOOOSN7G204
DEOOOSN7G253
DEOOOSN7G2K1
DEOOOSN7G2M7
DEOOOSN7G2X4
DEOOOSN7G2Y2
DEOOOSN7G2Z79
DEOOOSN7G3W4
DEOOOSN7GYQO
DEOOOSN7GY23
DEOOOSF27PP5
DEOOOSH2V1X4
DEOOOSN7GY72
DEOOOSN7GY98
DEO0OSH2V525
DEOOOSH2V541
DEOOOSH2V5X5
DEOOOSNOKED7
DEOOOSNOKEHS8
DEOOOSNOKERT
DEOOOSNOKEV9
DEOOOSN7G402
DEOOOSN7G436
DEOOOSN7G451
DEOOOSN7G4J9
DEOOOSN7G4K7
DEOOOSN7G4V4
DEOOOSH2V178
DEOOOSNO0J9J2

J3430
J7371
J7484
J7261
J7266
J7246
J7248
J7258
J7259
J7260
J7291
J7511
J7523
J2651
J4566
J7528
J7530
J4817
J4819
J4812
J6049
J6047
J6055
J6063
J7329
J7332
J7334
J7313
J7314
J7324
J4576
J6090

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
SAN
SLR
SPX
SPX

AAPL
ANA
CLNX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
FDR
GRF
IBE
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
ITX

Strike

Strike
2,40
19,00
4000,00
3600,00

180,00
185,00
35,00
12750,00
12500,00
12500,00
13000,00
11500,00
12000,00
12500,00
13000,00
16,00
19,00
9,50
9,00
9,75
10,75
7000,00
8000,00
8000,00
8000,00
7500,00
7500,00
6500,00
8200,00
7700,00
7900,00
7700,00
7800,00
7250,00
26,00
22,00
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C/p

Q
S
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Vto.
Exp.
12-22
12-22
12-22
03-23

12-22
03-23
12-22
10-22
11-22
10-22
10-22
10-22
10-22
10-22
03-23
12-22
03-23
12-22
12-22
10-22
10-22
12-22
12-22
12-22
10-22
10-22
11-22
12-22
10-22
11-22
11-22
10-22
10-22
10-22
12-22
06-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
usD
usD

usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,13
0,24
0,36
1,83

0,10
1,32
0,47
0,67
0,41
0,26
0,10
0,15
0,29
0,52
0,58
0,42
0,06
0,87
1,26
0,47
0,07
0,19
0,66
0,14
0,05
0,21
0,30
0,10
0,73
0,19
012
0,13
0,09
0,12
0,04
0,40

Fecha
Date

23-09-22
26-09-22
26-09-22

16-09-22
26-08-22
26-09-22
26-09-22
26-09-22
26-09-22
22-09-22
23-09-22
26-09-22
26-09-22

14-09-22

26-09-22
23-09-22
26-09-22
26-09-22
30-05-22
23-09-22
26-09-22
26-09-22
26-09-22
23-09-22
09-09-22
26-09-22
26-09-22
26-09-22
26-09-22
26-09-22
13-09-22
26-09-22
26-09-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,12 0,12
0,28 0,28
0,40 0,36
1,92 1,83
0,10 0,10
1,22 1,23
0,40 0,40
0,59 0,73
0,37 0,36
0,23 0,22
0,11 0,08
0,13 0,17
0,29 0,31
0,52 0,56
0,61 0,54
0,37 0,39
0,05 0,04
0,74 0,71
1,10 1,08
0,44 0,31
0,06 0,04
0,19 0,20
0,70 0,70
0,12 0,12
0,04 0,04
0,24 0,24
0,29 0,33
0,10 0,11
0,66 0,79
0,17 0,16
0,10 0,10
0,10 0,10
0,06 0,07
0,11 0,13
0,04 0,05
0,42 0,42

CMP

VWAP
0,12
0,27
0,39
1,92

0,10
1,22
0,40
0,57
0,39
0,27
0,11
013
0,26
0,50
061
037
0,05
0,77
1,16
0,44
0,06
0,19
0,70
012
0,04
0,22
0,30
0,10
0,66
017
012
0,10
0,07
011
0,04
0,42

N° Valores
N. of Stocks
10.000
2.755
25.000
2.500

10.000
500
2.950
10.000
5.000
24.000
16.500
5.700
13.000
77.600
20.000
5.000
10.000
14.000
70.000
5.000
16.540
2.000
2.000
1.000
150.000
50.000
11.500
6.000
711
9.000
4.000
20.100
764.827
21.250
156.000
14.900

2]

Efectivo
Turnover

1.200,00

757,62
9.900,00
4.800,00

1.000,00
610,00
1.180,00
5.700,00
1.975,00
6.480,00
1.880,00
741,00
3.390,00
38.908,00
12.200,00
1.850,00
500,00
10.815,00
81.800,00
2.200,00
992,40
380,00
1.400,00
120,00
6.000,00
11.100,00
3.535,00
600,00
469,26
1.600,00
480,00
2.171,00
53.956,62
2.525,00
6.240,00
6.258,00
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSN7GOV2 J7584 | SGEG  MRL 10,21 C 03-23 EUR 0,04 26-09-22 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 10.000 300,00
DEOOOSN7GWB6 J7430 | SGEG  MTS 22,50 C 12-22 EUR 0,68 26-09-22 0,75 0,75 0,75 0,74 0,75 11.100 8.325,00
DEOOOSF6SAAT  J3576 A SGEG  NDXI1 14400,00 P 12-22 uUsD 6,27 26-09-22 6,14 6,14 6,14 6,29 6,14 1.400 8.596,00
DEOOOSN2BTHS J7075 'SGEG  NDX1 10400,00 P 06-23 usD 1,54 23-09-22 1,57 1,57 1,57 1,57 1,57 1.500 2.355,00
DEOO0OSH2VWU4 J4784 ' SGEG  NVDA 260,00 P 12-22 usD 1,40 13-09-22 1,37 1,37 1,37 1,39 1,37 5.000 6.850,00
DE000SH2V3B6 J4614 @ SGEG REP 12,00 C 12-22 EUR 0,36 26-09-22 0,42 0,42 0,42 0,41 0,42 5.000 2.100,00
DEOOOSN7G1C0 J7601 | SGEG  REP 12,25 C 10-22 EUR 0,13 23-09-22 017 0,15 0,17 0,16 0,15 34.182 5.170,94
DEOOOSN7G1F3 J7604 SGEG  REP 13,75 C 10-22 EUR 0,05 19-09-22 0,05 0,05 0,05 0,06 0,05 1.000 50,00
DEOOOSN7G1H9 J7606 @ SGEG  REP 12,00 P 10-22 EUR 0,51 26-09-22 0,47 0,46 0,46 0,41 0,46 1.938 901,17
DEOOOSN7G1K3 J7608 @ SGEG REP 13,00 C 12-22 EUR 0,21 20-09-22 0,21 0,21 0,21 0,24 0,21 10.000 2.100,00
DEOOOSN7G1P2 J7612 'SGEG  REP 14,50 C 03-23 EUR 0,21 23-09-22 0,21 0,21 0,21 0,24 0,21 10.000 2.100,00
DEOOOSF6SAKO  J3638 | SGEG  SPX 4200,00 P 12-22 usD 2,76 26-09-22 2,62 2,62 2,62 2,82 2,62 45.000 117.900,00
DEOOOSH2VWY6 J4788 SGEG  TSLA 266,67 P 12-22 UsD 0,81 20-09-22 0,72 0,72 0,72 0,74 0,72 22.000 15.840,00
DEOOOSN7GSDO J7172 SGEG  TSLA 300,00 P 10-22 usD 1,00 16-09-22 0,93 0,81 0,81 0,85 0,91 25.950 23.680,50
SUBTOTAL.: 2.770.423 1.534.992,77

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES16UW2 58501

SUBTOTAL:

BNPP

IBX35

7200,00

c

12-22

EUR 7.200,00

0,38

26-09-22

0,41

41.125
41.125

13.340,00
13.340,00

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES15BF9

u0381

BNPP

SUBTOTAL:

IBX35

8790,60

06-23

EUR

80,03

16-09-22

79,90

79,90

79,90

79,48

79,90

2.796,50
2.796,50

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSF4XE58

DEOOOSN2BEL5
DEOOOSN2BER2
DEO00SD3Z635
DE000SD3Z7S5
DEOOOSN2BEJ9
DEOOOSN2BEU6
DEOOOSN2BEV4
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70412
70833
70838
20172
20225
20831
20841
70842

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

ANA
DAX
ESTX5
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Tuesday, 27 September 2022

OO TOTOO™DT

12-49
12-49
12-49
12-99
12-99
12-49
12-49
12-49

017
0,55
0,57
0,24
0,26
7,54
0,93
0,56

08-07-22
26-09-22
23-09-22
26-09-22
21-09-22
26-09-22
26-09-22
26-09-22

0,15
0,61
0,66
0,26
0,25
8,07
0,91
0,55

0,15
0,58
0,66
0,26
0,25
7,65
0,85
0,50

0,15
0,58
0,66
0,26
0,25
8,07
0,86
0,50

0,16
0,51
0,55
0,27
0,24
8,07
0,85
0,50

0,15
0,59
0,66
0,26
0,25
7,79
0,86
0,52

1.000
16.800
3.700
4.000
3.000
680
6.000
21.700

150,00
10.003,00
2.442,00
1.040,00
750,00
5.302,80
5.185,00
11.350,00
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Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSN2BEW2 70843 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 0,24 23-09-22 0,25 0,22 0,22 0,21 0,23 22.000 5.140,00
SUBTOTAL: 78.880 41.362,80

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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